КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (СЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИЙ>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 .0З.202|r. совхоз Чкаловский лs5

О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления
муниципальной услуги <<Выдача разрешения
на проведение земляных рабоп>

В соответствии с Фелеральным законом от 27.07.2010 года J\Ъ 210_ФЗ кОб
организаЦии предоСтавлениЯ государстВенньIХ и муницИпальньD( услуг), Федеральньпr,t
законом от 06.10.2003 года J\& 131-ФЗ кОб общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации)), Уставом Qельского поселения <Село Совхоз
чкаловский>>, в целях оптимизации предоставления муниципальной услуги

ПОСТАНОВЛIIЮ:

1. Внести и утвердить, изменения и дополнения в административный регламент
IIредоставления муниципаJ,Iьной услуги кВыдача разрешенияна проведение земляньIх
работ>, утвержденного постановлением администрации J$21 от 08.02.2017 года в
редакции постаЕовления от 24.08.20117г, Jф86.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования
(обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Мо СП <Село Совхоз Чка-гlовский> А.Н.Авдеев

Приложение 1

администрации
вхоз Чкаловский>

5 от 11.03.2021г.

Изменения и дополнения в админи ныи регламент
предоставления муниципыIьной услуги <Выдача разрешения на

проведение земляных работ> утвержденного постановление
администрации J\Ъ21 от 08.02.2017 года в редакции постановления от

24.08.201,7г. J\Ъ86

Пункт 3.3.б раздела III Административные процедуры изложить в следующей

редакции:

к3.З.6. Ответственное лицо наIIравляет межведомственныЙ запрос, подписаrrныЙ

усиленной квалифицированной электронной подписьюо по KaHaJIEtM системы

межведомственного электронного взаимодействия в Росреестр для пол)п{ения выIIиски из

Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним).

L